РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕВОЛОКИ
РЕШЕНИЕ
«25» октября  2016г.

№  24/15
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УПЛАТЕ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕВОЛОКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 N 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Собрание представителей сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об уплате земельного налога на территории сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области от 29.10.2011г. № 38/18 (с изменениями в последней редакции решения от 27.08.2014г. № 86/62), следующие изменения:

1. В разделе II «Порядок и сроки уплаты земельного налога» в пункте 2.1.1. слова «не позднее 1 октября» заменить словами «не позднее 1 декабря».

2. Разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава

сельского поселения Переволоки

С.А. Елуферьев

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Переволоки

С.А. Вырмаскина